
*KUMSX02KUMPK* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy obdržel postoupení Městského úřadu Krnov, odboru 
výstavby a životního prostředí č. j. KRNOOVZP-93645/2021 maln ze dne 24. 11. 2021 a postoupení Městského 
úřadu Krnov, odboru výstavby a životního prostředí č. j. KRNOOVZP-96543/2021 maln ze dne 24. 11. 2021 
týkající se žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupené na základě 
předložené plné moci spol. DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava o vydání stavebního povolení pro stavbu: 

„I/57 Linhartovy“ 

v rozsahu stavebních objektů:  SO 101 – Silnice I/57;  
SO 170 – Provizorní komunikace;  
SO 201 – Most přes biokoridor;  
SO 120 – Místní komunikace v km 1,6 vlevo;  
SO 121 – Účelová komunikace v km 1,6 vpravo;  
SO 153 – Polní cesta v km 0,940-1,040 vpravo;  
SO 154 – Polní cesta v km 1,100-1,600 vlevo; 

prováděných na pozemcích: 

k. ú. Opavice: 
288 (ostatní plocha); 247/15 (orná půda); 247/16 (orná půda); 250/2 (ostatní plocha); 250/1 (ostatní plocha); 
247/7 (orná půda); 251/10 (orná půda); 251/11 (orná půda); 256/8 (trvalý travní porost); 256/9 (trvalý travní 
porost); 256/10 (trvalý travní porost); 251/12 (orná půda); 251/13 (orná půda); 254/1 (ostatní plocha); 254/4 
(ostatní plocha); 254/3 (ostatní plocha); 

 

Čj.: MSK  46069/2022 
Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 280.1 A10   N 
Vyřizuje: Ing. Michal Mička 
Odbor: Odbor dopravy 
Telefon: 595 622 117 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 7. 4. 2022 

 

Veřejná vyhláška 

Oznámení  
o zahájení stavebního řízení 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

2/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

k. ú. Linhartovy: 
343/8 (orná půda); 343/2 (orná půda); 343/12 (orná půda); 343/10 (orná půda); 343/3 (orná půda); 346/2 
(ostatní plocha); 346/1 (ostatní plocha); 346/3 (ostatní plocha); 347/4 (ostatní plocha); 353/3 (ostatní plocha); 
351/7 (orná půda); 361/2 (lesní pozemek); 362/2 (orná půda); 362/6 (orná půda); 374 (ostatní plocha); 363/2 
(ostatní plocha); 362/5 (orná půda); 362/9 (orná půda); 362/8 (orná půda); 362/7 (orná půda); 362/3 (ostatní 
plocha); 364/1 (ostatní plocha); 362/11 (ostatní plocha); 364/3 (ostatní plocha); 370/1 (ostatní plocha); 370/2 
(ostatní plocha); 174/3 (orná půda); 174/4 (orná půda); 174/1 (orná půda); 176/3 (orná půda); 175/2 (orná 
půda); 325/4 (orná půda); 325/3 (orná půda); 362/10 (orná půda); 362/1 (orná půda). 

Na základě obdržených postoupení zdejší správní orgán vydal usnesení o převzetí a spojení řízení pod č. j. MSK 
154245/2021 ze dne 17. 1. 2022 ve kterém zdejší úřad stavební řízení pro stavbu „I/57 Linhartovy“ v rozsahu 
stavebních objektů: SO 120 – Místní komunikace v km 1,6 vlevo; SO 121 – Účelová komunikace v km 1,6 
vpravo; SO 153 – Polní cesta v km 0,940-1,040 vpravo a SO 154 – Polní cesta v km 1,100-1,600 vlevo převzal 
místo podřízeného správního orgánu, tj. Městského úřadu Krnov v souladu s § 131 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) na základě žádosti účastníka řízení, a to 
z důvodu zajištění věcné, časové kompaktnosti řízení a po posouzení stavebním úřadem taktéž z důvodu řízení 
s velkým počtem účastníků, výjimečné obtížnosti a neobvyklosti řízení, kde je třeba použít mimořádných 
odborných znalostí. 

Stavba „I/57 Linhartovy“ je ucelený projekt modernizace silnice I. třídy, která vyvolává i úpravy komunikací 
nižších kategorií. Je proto žádoucí, aby takový projekt (soubor staveb) s velkým počtem účastníků byl 
i projednán v jednom řízení a rozhodnutí bylo vydáno na základě jediných a komplexních podkladů, tím byla 
zaručena věcná spojitost projektu ve stavebním řízení i v navazujícím řízení o povolení užívání stavby.  

Dále pak krajský úřad řízení spojil v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu se stavebním řízením pro objekty, 
ke kterým je sám příslušným stavebním úřadem. Jedná se o spojení řízení, které se vede pro stavbu „I/57 
Linhartovy“ v rozsahu stavebních objektů: SO 101 – Silnice I/57; SO 170 – Provizorní komunikace; SO 201 – 
Most přes biokoridor. Důvodem spojení je skutečnost, že řízení se týkají téhož předmětu řízení, a to konkrétně 
stavby „I/57 Linhartovy“. Stavební úřad stavební řízení spojil z důvodu zajištění věcné a časové návaznosti, 
taktéž díky tomuto postupu budou dotčené osoby v souladu s § 6 odst. 1 správního řádu řízením v téže věci co 
nejméně zatěžovány.  

Předmětem předložené projektové dokumentace je přeložka silnice I/57 v blízkosti místní části Linhartovy, která 
je částí města Město Albrechtice, a to v provozním staničení silnice I/57 cca km 17,5 až 19,9. Stavba je vedena 
převážně zemědělsky užívanými pozemky. Délka řešeného úseku je cca 1,89061 km. Navrhovaná úprava 
spočívá ve směrové a výškové úpravě části trasy silnice I/57. Úpravy komunikací nižších kategorií jsou 
vyvolanou investicí stavby přeložky I/57 a jsou neoddělitelnou součástí záměru. 

SO 101 – Silnice I/57 

Hlavním objektem je přeložka silnice I/57. Přeložka silnice I/57 je navržena v kategorii S 9,5 tj. se šířkou 
zpevnění 8,5 m pro návrhovou rychlost 90 km/h. Trasa silnice I/57 (SO 101) je složena ze tří oblouků a dvou 
mezipřímých úseků. V začátku úpravy trasa navazuje na stávající tečnu silnice I/57, dále pokračuje 
pravostranným obloukem o poloměru R=900 m, po mezipřímém úseku se trasa stáčí levostranným obloukem o 
poloměru R=900 m. Po dalším přímém úseku se trasa napojuje pravostranným obloukem na stávající oblouk o 
poloměru R=822 m. Na trase je navržena jedna křižovatka. Průsečná křižovatka v km 1,59712 napojuje 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

3/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

účelovou a stávající místní komunikaci (SO 101 x SO 120 x SO 121). Výškový návrh silnice je veden částečně 
v násypu a částečně v zářezu. Niveleta komunikace se na začátku a na konci úpravy plynule napojuje na 
stávající komunikaci. Trubní propustky jsou navrženy jako železobetonové se zkosenými čely s odlážděním 
kolem zkosených konců trub. Odvodnění dešťových vod je zajištěno z komunikace do silničních příkopů. 
Konstrukce vozovky je navržena s asfaltovým krytem o celkové tloušťce min. 650 mm. 

SO 120 – Místní komunikace v km 1,6 vlevo 

Stavební objekt SO 120 řeší úpravu napojení místní komunikace na novou trasu silnice I/57. Řešená místní 
komunikace je jedním ze dvou napojení místní části Linhartovy na silnici I/57. Stávající místní komunikace je 
v km 1,59712 hlavní trasy napojena v nové, mírně odsunuté poloze. Spolu s účelovou komunikací (SO 121), 
která je vstřícně situována, tvoří se silnicí I/57 průsečnou křižovatku. Odvodnění dešťových vod je zajištěno 
z komunikace do silničních příkopů. Délka komunikace je 0,09750 km. Šířka zpevněné části vozovky je 6,5 m. 
Konstrukce vozovky je navržena s asfaltovým krytem o celkové tloušťce min. 450 mm. 

SO 121 – Účelová komunikace v km 1,6 vpravo 

Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci. Stavební objekt SO 121 řeší napojení stávající silnice I/57, 
ze které se výstavbou stane účelová komunikace, která bude napojovat přilehlé pozemky a na přeložku silnice 
I/57 se bude napojovat ve staničení km 1,59712. Spolu s místní komunikací (SO 120), která je vstřícně 
situována, tvoří se silnicí I/57 průsečnou křižovatku. Odvodnění dešťových vod je zajištěno z komunikace do 
silničních příkopů. Délka komunikace je 0,16549 km. Šířka zpevněné části vozovky je 6,5 m. Konstrukce 
vozovky je navržena s asfaltovým krytem o celkové tloušťce min. 450 mm. 

SO 153 – Polní cesta v km 0,940-1,040 vpravo 

Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci. Stavební objekt SO 153 se skládá ze dvou částí. První část 
polní cesty začíná vpravo cca v km 0,94000 staničení přeložky silnice I/57 a končí cca v km 1,04000 staničení 
přeložky silnice I/57. Polní cesta je účelně navržena s nezpevněným povrchem, protože tvoří spolu s výsadbou 
vegetace naváděcí pás pro umožnění migrace zvěře z lokálního biocentra k lokálnímu biokoridoru, který je 
situovaný v km 0,775 hlavní trasy. Na konci úpravy nově realizované polní cesty v km 0,11216 začíná její druhá 
část. Jedná se o vymezený koridor minimální šířky 5,5 m vedoucí až ke stávající silnici I/57. Tato polní cesta 
nemá navržené stavební úpravy – není opatřena zpevněným živičným nebo štěrkovým povrchem, má pouze 
přírodní charakter uježděné komunikace na kraji pole. V prostoru napojení na stávající silnici I/57 bude na parc. 
č. 374 v k. ú. Linhartovy provedena úprava napojení sjezdu polní cesty spolu s vyčištěním příkopu podél 
stávající silnice. Délka první části je 0,11216 km a druhé 0,29036 km. Šířka jízdního pásu u první části je 3,5 m. 
Povrch komunikace první části je navržen z vibrovaného štěrku, skladba je navržena o celkové tloušťce min. 
400 mm. 

SO 154 – Polní cesta v km 1,100-1,600 vlevo 

Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci. Stavební objekt SO 154 řeší polní cestu, která prochází 
souběžně s trasou silnice I/57 a zajišťuje přístup k zemědělským pozemkům v této oblasti. Polní cesta se 
napojuje na místní komunikaci propojující místní část Linhartovy se silnicí I/57. Na polní cestě je navržena 
jedna výhybna délky 20 m s celkovou šířkou 5,5 m. Odvodnění dešťových vod je zajištěno volným zasakováním 
do povrchu nezpevněné polní cesty nebo do okolního terénu. Délka komunikace je 0,50519 km. Šířka jízdního 
pásu je 3,5 m. Povrch polní cesty je rozdělen ve staničení km 0,04893 na část zpevněnou a část nezpevněnou. 
Různé povrchy jsou voleny především kvůli snadnějšímu odvodnění nezpevněné polní cesty a také 
s přihlédnutím na druh budoucího provozu na komunikaci (zemědělská vozidla). Povrch nezpevněné části je 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

4/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

navržen z vibrovaného štěrku, skladba o celkové tloušťce min. 400 mm. Zpevněná část je navržena 
s asfaltovým krytem o celkové tloušťce min. 310 mm. 

SO 170 – Provizorní komunikace 

Provizorní komunikace jsou navrženy se zpevněným povrchem. Délka komunikace v začátku úseku je 0,09391 
km. Délka komunikace napojující účelovou komunikace je 0,06109 km. Délka komunikace v konci úseku je 
0,19958 km. Řešení vychází z řešení SO 101, respektuje napojení na stávající komunikace a zohledňuje 
realizovatelnost stavebních prací, které je nutno po dobu fungování provizorních komunikací provést. Šířka 
průjezdu na provizorních komunikacích je zachována vždy min. 3,50 m. Odvodnění dešťových vod je zajištěno 
z provizorních komunikací do stávajícího či nového systému komunikace, který je potřeba při realizaci 
provizorních komunikací vybudovat. Stavba nevytváří bariéru, která by měla vliv na odtokové poměry. 
Konstrukce vozovky je navržena s asfaltovým krytem o celkové tloušťce min. 370 mm. 

SO 201 – Most přes biokoridor 

Most o jednom poli s horní mostovkou je navržen jako monolitický předpjatý dvojtrám. Směrově je most 
navržen v levotočivém oblouku R=900 m, podélný sklon mostu je 3,5 %. Most je situován na nově budované 
trase přeložky silnice I/57 v km 0,778 654. Most převádí trasu silnice I/57 v návrhové kategorii S 9,5 přes 
biokoridor, který je tvořen účelovou komunikací (zatravněná polní cesta) a odvodňovacím příkopem. Nový most 
kříží biokoridor pod úhlem 52,79°. Průměrná volná výška pod mostem je 4,75 m. Nosná konstrukce je šířky 
10,5 m kolmo a délky 25,075 m v ose mostu. Tloušťka nosné konstrukce je v ose trámu 1,3 m. 

Projektová dokumentace je vypracována ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) společností 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s. Hlavním inženýrem projektu je Ing. Martin Staněk, autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby, ČKAIT 1103648. 

Jedná se o stavbu pozemní komunikace, určenou k plnění funkce silnice I. třídy a jejich součástí podle 
zvláštního zákona – zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“). Silnice I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související jsou 
veřejně prospěšné. Souhlas pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě k uskutečnění výstavby, 
opravy, úpravy, modernizace nebo rekonstrukce dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, 
příslušenství nebo staveb souvisejících se nedokládá – viz § 17 zákona o pozemních komunikacích a § 184a 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“). Na postup přípravy a povolování stavby se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“). 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu § 40 odst. 3 zákona o pozemních 
komunikacích a § 15 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad 
pro stavební objekty související s realizací objektů silnice I. třídy, včetně staveb souvisejících s nimi a na 
základě provedeného usnesení o převzetí pro objekty, ke kterým byl příslušný podřízený správní orgán, tj. 
Městský úřad Krnov, taktéž jako příslušný správní orgán i pro tyto objekty přezkoumal podanou žádost o 
stavební povolení a předložené podklady v celém rozsahu nejen z hlediska úplnosti, ale i z hledisek dle § 111 
odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona a zjistil, že podaná žádost je pro vedení stavebního řízení úplná. 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

5/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Zároveň speciální stavební úřad jako věcně a místně příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) stavebního zákona a 
jako příslušný správní orgán pro objekty, ke kterým byl příslušný podřízený správní orgán, tj. Městský úřad 
Krnov tímto opatřením 

o z n a m u j e  

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního 
řízení, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ohledání na místě a ústního jednání. Zároveň upozorňuje, že je ve stavebním řízení uplatněna 
zásada koncentrace řízení, což znamená, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy, pouze do konce lhůty určené speciálním stavebním úřadem 
samostatným usnesením, které je doručováno společně s tímto oznámením. K závazným 
stanoviskům, námitkám a důkazům uplatněným po uplynutí usnesením určené lhůty nebude 
přihlédnuto. 

Speciální stavební úřad účastníky řízení upozorňuje na § 114 odst. 1 stavebního zákona. Dle tohoto ust. může 
účastník řízení uplatnit námitku proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo proti 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a 
druhé, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se nepřihlíží. 

Městský úřad Město Albrechtice vydal pod č. j. Mě 6431/2021 ze dne 15. 6. 2021 souhlas dle § 15 odst. 2 
stavebního zákona, kterým prokázal, že projektová dokumentace zpracována ve stupni DSP je vypracována 
v souladu s pravomocným územním rozhodnutím č. j. Mě 10559/2019 ze dne 22. 11. 2019 a ověřil splnění 
stanovených podmínek v tomto rozhodnutí. 

Stanovený okruh účastníků stavebního řízení: 

Účastníky stavebního řízení jsou dle § 109 stavebního zákona: 

a) stavebník, 
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické 

právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 

stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena, 
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 

přímo dotčeno, 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

6/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 
zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupené na základě 
předložené plné moci spol. DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona: 

- Taylor stavební s.r.o., IČ: 27771105, Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice  
- Claustra s.r.o., IČ: 28578023, Šemberova 66/9, 779 00 Olomouc 
- Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
- Město Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 
- Zemědělský podnik Město Albrechtice a.s., IČ: 47674717, Zámecká 83/1, 793 95 Město Albrechtice 
- Lach Čeněk Bc., nar. 27. 4. 1982, Dvorského 74/41, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Lach Marek Ing., nar. 17. 12. 1964, Holubova 240/18, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Lachová Hana Mgr., nar. 7. 4. 1965, Darwinova 251/20, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Pacák Petr Bc., nar. 22. 3. 1973, Kamenný vrch 5450, 430 04 Chomutov 
- Petrová Soňa Ing., nar. 4. 1. 1963, Křičkova 129/13, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Křištof Jaroslav, nar. 24. 6. 1977, Opavická 613/9, 793 95 Město Albrechtice 
- Jahnová Božena, nar. 18. 4. 1947, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice 
- Boháč Albín, nar. 6. 10. 1954, Linhartovy 76, 793 95 Město Albrechtice 
- Boháč Ladislav, nar. 4. 8. 1961, Husova 490, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
- Boháč Lubomír, nar. 19. 10. 1955, Jiráskova 409/16, 793 95 Město Albrechtice 
- Mužík František, nar. 29. 11. 1946, Opavická 606/7, 793 95 Město Albrechtice 
- Mužíková Alena, nar. 6. 12. 1977, č. p. 109, 793 99 Liptáň 
- Mužíková Lenka, nar. 13. 11. 1976, Přemyslovská 1481/34, 130 00 Praha 3 
- Mužíková Vladimíra, nar. 16. 5. 1955, č. p. 109, 793 99 Liptáň 
- Nesétová Marie, nar. 7. 9. 1950, č. p. 49, 789 73 Klopina 
- Pacáková Kateřina Ing., nar. 2. 8. 1973, Kamenný vrch 5450, 430 04 Chomutov 
- Lhoťan Josef, nar. 20. 3. 1959, Rooseveltova 2105/24, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
- Šlor Miroslav, nar. 10. 9. 1972, Odboje 749/24, 793 95 Město Albrechtice 
- Kateřina Provost, nar. 26. 4. 1975, Jindřichov č. p. 79, 793 83 Jindřichov u Krnova 
- Barbora Jahnová, nar. 18. 1. 1978, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice 
- Pokluda Jiří, nar. 20. 12. 1974, Opavice 10, 793 95 Město Albrechtice 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. d) stavebního zákona 

- GasNet, s.r.o., zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 
Brno 

- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
- Služby obce Město Albrechtice, s.r.o., IČ: 25844067, Nemocniční 381/13, 793 95 Město Albrechtice 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

7/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Účastníci stavebního řízení podle § 109 e) a f) stavebního zákona jsou v souladu s § 112 odst. 1 stavebního 
zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru: 

k. ú. Opavice 
parc. č. 247/3, 256/3, 256/5, 251/4, 256/1 

k. ú. Linhartovy 
parc. č. 343/9, 347/5, 353/1, 347/1, 353/4, 351/5, 351/3, 351/8, 361/3, 361/1, 350, 363/1, 362/4, 326, 325/1, 
175/1, 176/1, 180, 174/2, 343/11, 169 

 
Při identifikaci stavbou dotčených pozemků (sousedních) zdejší správní orgán vycházel z předpokládaného 
dopravního významu komunikace a pak přiměřeně z pravidla pro ochranná pásma komunikací, jak je upravují 
resortní předpisy pro pozemní komunikace (§ 30 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích). 
Vzhledem ke skutečnosti, že řešená přeložka silnice I/57 bude v budoucnu plnit funkci silnice I. třídy označil za 
pozemky dotčené stavbou ty, jenž se nachází ve vzdálenosti 50 m od budoucí osy silnice I. třídy. Při identifikaci 
stavbou dotčených pozemků (sousedních) u stavebních úprav místní komunikace, účelové komunikace, polní 
cesty zdejší správní orgán vycházel z předpokládaného dopravního významu řešené komunikace. U těchto 
komunikací, polních cest označil pozemky dotčené stavbou ty, jenž se nachází ve vzdálenosti 15 m od budoucí 
osy komunikace či cesty. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a staveb není 
vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V případě pochybností o účastenství ve stavebním řízení 
poukazuje zdejší správní orgán na § 28 odst. 1 správního řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení 
považován v pochybnostech i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak. 

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k úmrtí účastníka stavebního řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona 
– Ivo Jahny, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice a zdejšímu správnímu orgánu se nepodařilo zjistit 
v souladu s § 2 odst. 6 liniového zákona ve lhůtě 30 dní, ode dne, kdy zjistil, že zemřela, osoby, které by se 
v důsledku úmrtí staly účastníky řízení, ustanovil jim opatrovníka usnesením č. j. MSK 31443/2022 ze dne 2. 3. 
2022. Opatrovníkem zdejší správní orgán ustanovil manželku zemřelého – Jahnovou Boženu, nar. 18. 4. 1947, 
Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice, jenž v samotném řízení taktéž figuruje v pozici účastníka stavebního 
řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona, a tudíž správní orgán předpokládal, že jim stanovený opatrovník 
bude řádně hájit zájmy opatrovance. Dne 21. 3. 2022 zdejší správní orgán obdržel podání JUDr. Jarmily 
Handlové – notářky, IČ: 25800850, Sladovnická 274/16, 792 01 Bruntál, ve kterém byl sdělen okruh účastníků 
pozůstalostního řízení. Jde o následující osoby: Kateřina Provost, nar. 26. 4. 1975, Jindřichov č. p. 79, 793 83 
Jindřichov u Krnova a Barbora Jahnová, nar. 18. 1. 1978, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice. Božena 
Jahnová, nar. 18. 4. 1947, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice již mezi vymezenými účastníky stavebního 
řízení figuruje. Sdělením okruhu účastníků pozůstalostního řízení funkce opatrovníka pominula, jelikož účastníky 
pozůstalostního řízení zdejší správní orgán identifikoval taktéž jako účastníky stavebního řízení dle § 109 písm. 
c) stavebního zákona. 

Účastník řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona identifikován v usnesení o převzetí a spojení řízení č. j. 
MSK 154245/2021 ze dne 17. 1. 2022 - Pokluda Oldřich Ing., nar. 13. 4. 1945, Opavice 26, 793 95 Město 
Albrechtice již nefiguruje mezi účastníky řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona z pozice vlastníka 
stavebních pozemků, jelikož na základě darovací smlouvy ze dne 2. 2. 2022 (právní účinky dne 9. 2. 2022) se 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

8/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

novým vlastníkem stavebních pozemků stal Pokluda Jiří, nar. 20. 12. 1974, Opavice 10, 793 95 Město 
Albrechtice, který byl identifikován jako nový účastník řízení dle výše uvedeného paragrafu stavebního zákona. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků a o stavbu na kterou se 
vztahuje liniový zákon postup doručování se řídí tímto zákonem. Jednotlivě se oznámení 
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona 
(dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc ve smyslu ust.   
§ 33 správního řádu. 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 5 správního řádu je účastník řízení nebo jeho zástupce povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, 
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Speciální stavební úřad konstatuje, že ke dni oznámení zahájení stavebního řízení má všechny podklady pro 
rozhodnutí ve věci, a proto v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Usnesení  
Krajský úřad Moravskoslezského kraje v souladu s ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona a ust. § 39 odst. 1 
správního řádu, určuje 

níže uvedeným účastníkům řízení: 

Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 
zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupené na základě 
předložené plné moci spol. DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona: 

- Taylor stavební s.r.o., IČ: 27771105, Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice  
- Claustra s.r.o., IČ: 28578023, Šemberova 66/9, 779 00 Olomouc 
- Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
- Město Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 
- Zemědělský podnik Město Albrechtice a.s., IČ: 47674717, Zámecká 83/1, 793 95 Město Albrechtice 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

9/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

- Lach Čeněk Bc., nar. 27. 4. 1982, Dvorského 74/41, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Lach Marek Ing., nar. 17. 12. 1964, Holubova 240/18, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Lachová Hana Mgr., nar. 7. 4. 1965, Darwinova 251/20, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Pacák Petr Bc., nar. 22. 3. 1973, Kamenný vrch 5450, 430 04 Chomutov 
- Petrová Soňa Ing., nar. 4. 1. 1963, Křičkova 129/13, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Křištof Jaroslav, nar. 24. 6. 1977, Opavická 613/9, 793 95 Město Albrechtice 
- Jahnová Božena, nar. 18. 4. 1947, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice 
- Boháč Albín, nar. 6. 10. 1954, Linhartovy 76, 793 95 Město Albrechtice 
- Boháč Ladislav, nar. 4. 8. 1961, Husova 490, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
- Boháč Lubomír, nar. 19. 10. 1955, Jiráskova 409/16, 793 95 Město Albrechtice 
- Mužík František, nar. 29. 11. 1946, Opavická 606/7, 793 95 Město Albrechtice 
- Mužíková Alena, nar. 6. 12. 1977, č. p. 109, 793 99 Liptáň 
- Mužíková Lenka, nar. 13. 11. 1976, Přemyslovská 1481/34, 130 00 Praha 3 
- Mužíková Vladimíra, nar. 16. 5. 1955, č. p. 109, 793 99 Liptáň 
- Nesétová Marie, nar. 7. 9. 1950, č. p. 49, 789 73 Klopina 
- Pacáková Kateřina Ing., nar. 2. 8. 1973, Kamenný vrch 5450, 430 04 Chomutov 
- Lhoťan Josef, nar. 20. 3. 1959, Rooseveltova 2105/24, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
- Šlor Miroslav, nar. 10. 9. 1972, Odboje 749/24, 793 95 Město Albrechtice 
- Kateřina Provost, nar. 26. 4. 1975, Jindřichov č. p. 79, 793 83 Jindřichov u Krnova 
- Barbora Jahnová, nar. 18. 1. 1978, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice 
- Pokluda Jiří, nar. 20. 12. 1974, Opavice 10, 793 95 Město Albrechtice 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. d) stavebního zákona 

- GasNet, s.r.o., zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 
Brno 

- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
- Služby obce Město Albrechtice, s.r.o., IČ: 25844067, Nemocniční 381/13, 793 95 Město Albrechtice 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 e) a f) stavebního zákona jsou v souladu s § 112 odst. 1 stavebního 
zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru: 

k. ú. Opavice 
parc. č. 247/3, 256/3, 256/5, 251/4, 256/1 

k. ú. Linhartovy 
parc. č. 343/9, 347/5, 353/1, 347/1, 353/4, 351/5, 351/3, 351/8, 361/3, 361/1, 350, 363/1, 362/4, 326, 325/1, 
175/1, 176/1, 180, 174/2, 343/11, 169 

a dotčeným orgánům 

- Městský úřad Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
- Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

10/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 
Ostrava 

- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie, 30. dubna 24, 728 99 
Ostrava 1 

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

a jejich zástupcům lhůtu, ve které mohou uplatnit dotčené orgány závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy ve stavebním řízení oznámeném dne 7. 4. 2022 pod č. j. 
MSK 46069/2022 a doručovaném společně s tímto usnesením. Je stanovena 10 denní lhůta ode 
dne doručení oznámení o zahájení stavebního řízení a tohoto usnesení. 

Speciální stavební úřad účastníky řízení a dotčené orgány řádně upozorňuje, že je ve stavebním řízení 
uplatněna zásada koncentrace řízení, což znamená, že dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, pouze do konce speciálním stavebním úřadem tímto 
usnesením určené lhůty. Usnesení je doručováno společně s oznámením o zahájení stavebního řízení. 
K závazným stanoviskům, námitkám a důkazům uplatněným po uplynutí usnesením určené lhůty nebude 
přihlédnuto. 

Speciální stavební úřad v souladu s ust. § 39 odst. 1 správního řádu, ke splnění své povinnosti stanovené mu 
ust. § 36 odst. 3 téhož zákona určuje výše uvedeným účastníkům řízení a jejich zástupcům lhůtu pro 
možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům do 5 dnů po skončení výše 
uvedené lhůty pro podání námitek, popřípadě důkazů. Po uplynutí této doby bude ve věci rozhodnuto. 

Do příslušné projektové dokumentace a podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na odboru dopravy Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, kancelář E116 v úřední hodiny, jež jsou v době 
doručení tohoto oznámení stanoveny v Po, St: 8-17 h; Ut, Čt: 8-14:30 h; Pá: 8-13 h. Upřednostňován je 
telefonický, či elektronický kontakt se zdejším úřadem. 

Odůvodnění 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy obdržel postoupení Městského úřadu Krnov, odboru 
výstavby a životního prostředí č. j. KRNOOVZP-93645/2021 maln ze dne 24. 11. 2021 a postoupení Městského 
úřadu Krnov, odboru výstavby a životního prostředí č. j. KRNOOVZP-96543/2021 maln ze dne 24. 11. 2021 
týkající se žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupené na základě 
předložené plné moci spol. DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava o vydání stavebního povolení pro stavbu: „I/57 Linhartovy“ v rozsahu 
stavebních objektů: SO 101 – Silnice I/57, SO 170 – Provizorní komunikace, SO 201 – Most přes biokoridor, SO 
120 – Místní komunikace v km 1,6 vlevo, SO 121 – Účelová komunikace v km 1,6 vpravo, SO 153 – Polní cesta 
v km 0,940-1,040 vpravo, SO 154 – Polní cesta v km 1,100-1,600 vlevo. Po provedení usnesení o převzetí a 
spojení řízení pod č. j. MSK 154245/2021 ze dne 17. 1. 2022 přistoupil zdejší správní orgán k vydání tohoto 
oznámení o zahájení stavebního řízení. 

V usnesení, jež je společně doručované s oznámením o zahájení stavebního řízení, zdejší správní orgán stanovil 
10 denní lhůtu ve které mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

11/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

popřípadě důkazy. V souladu s ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona může stavební úřad upustit od ohledání na 
místě, popřípadě i od ústního jednání, jsou-li mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění. Vzhledem 
k rozsahu stavby a obsahu doložených podkladů řízení shledal zdejší speciální stavební úřad lhůtu 10 dnů pro 
uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a hájení práv účastníků řízení jako adekvátní a zcela 
dostatečnou. 

Současně s tímto zdejší správní orgán účastníky řízení a dotčené orgány poučil o tom, že k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Zároveň v tomto usnesení určil účastníkům řízení lhůtu, ve které se mohou seznámit s podklady rozhodnutí dle 
§ 36 odst. 3 správního řádu, a to ve lhůtě 5 dnů po skončení lhůty pro podání námitek, popřípadě důkazů. Tato 
lhůta určena účastníkům řízení k možnosti seznámit se s podklady řízení před vydáním rozhodnutí byla 
stanovena jako přiměřená k povaze daného úkonu. 

Poučení 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do patnácti dnů 
ode dne jeho doručení. Podané odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání se podává u Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a je adresováno na odvolací orgán Ministerstvo dopravy, nábřeží L. 
Svobody 12, 110 15 Praha 1. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka řízení. 

Ing. Michal Mička  
referent pro silniční hospodářství 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
Městského úřadu Krnov a Městského úřadu Města Albrechtice po dobu 15 dnů a zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po vyznačení údajů a uplynutí lhůty vyvěšení žádáme o 
navrácení veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu orgánu zasláním do jeho datové schránky. 

Vyvěšeno dne: 
 
 
Sňato dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje. 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

12/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Rozdělovník 

Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona (doručení do datové schránky): 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 
zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupené na základě 
předložené plné moci spol. DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava, ID DS: 953zkzj 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (doručení do datové schránky): 

- Taylor stavební s.r.o., IČ: 27771105, Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, ID DS: 53j6fam 
- Claustra s.r.o., IČ: 28578023, Šemberova 66/9, 779 00 Olomouc, ID DS: tgbv2ta 
- Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, ID DS: z49per3 
- Město Město Albrechtice, IČ: 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, ID DS: qz9b27r 
- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, ID DS: e8jcfsn 
- Zemědělský podnik Město Albrechtice a.s., IČ: 47674717, Zámecká 83/1, 793 95 Město Albrechtice, ID DS: 

h6eu8md 
- GasNet, s.r.o., zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 

Brno, ID DS: jnnyjs6 
- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ID DS: qa7425t 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, ID DS: wwit8gq 
- Služby obce Město Albrechtice, s.r.o., IČ: 25844067, Nemocniční 381/13, 793 95 Město Albrechtice, ID DS: 

m362ww2 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly, ID DS: v95uqfy 
- Lach Čeněk Bc., nar. 27. 4. 1982, Dvorského 74/41, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc, ID DS: dv9tehc 
- Pacáková Kateřina Ing., nar. 2. 8. 1973, Kamenný vrch 5450, 430 04 Chomutov, ID DS: isi89cr 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona (doručení prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb na doručenku): 

- Lach Marek Ing., nar. 17. 12. 1964, Holubova 240/18, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Lachová Hana Mgr., nar. 7. 4. 1965, Darwinova 251/20, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Pacák Petr Bc., nar. 22. 3. 1973, Kamenný vrch 5450, 430 04 Chomutov 
- Petrová Soňa Ing., nar. 4. 1. 1963, Křičkova 129/13, Svatý Kopeček, 779 00 Olomouc 
- Křištof Jaroslav, nar. 24. 6. 1977, Opavická 613/9, 793 95 Město Albrechtice 
- Jahnová Božena, nar. 18. 4. 1947, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice 
- Boháč Albín, nar. 6. 10. 1954, Linhartovy 76, 793 95 Město Albrechtice 
- Boháč Ladislav, nar. 4. 8. 1961, Husova 490, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
- Boháč Lubomír, nar. 19. 10. 1955, Jiráskova 409/16, 793 95 Město Albrechtice 
- Mužík František, nar. 29. 11. 1946, Opavická 606/7, 793 95 Město Albrechtice 
- Mužíková Alena, nar. 6. 12. 1977, č. p. 109, 793 99 Liptáň 
- Mužíková Lenka, nar. 13. 11. 1976, Přemyslovská 1481/34, 130 00 Praha 3 
- Mužíková Vladimíra, nar. 16. 5. 1955, č. p. 109, 793 99 Liptáň 
- Nesétová Marie, nar. 7. 9. 1950, č. p. 49, 789 73 Klopina 
- Lhoťan Josef, nar. 20. 3. 1959, Rooseveltova 2105/24, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
- Šlor Miroslav, nar. 10. 9. 1972, Odboje 749/24, 793 95 Město Albrechtice  
- Kateřina Provost, nar. 26. 4. 1975, Jindřichov č. p. 79, 793 83 Jindřichov u Krnova 



 Čj.: MSK  46069/2022 Sp. zn.: DSH/26199/2021/Mic 
 

 

 
 

13/13 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

- Barbora Jahnová, nar. 18. 1. 1978, Linhartovy 43, 793 95 Město Albrechtice 
- Pokluda Jiří, nar. 20. 12. 1974, Opavice 10, 793 95 Město Albrechtice 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno nebo ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. Zdejší správní orgán tyto účastníky vymezil v rozsahu 
pozemků evidovaných v katastru nemovitostí následovně. Jedná se o pozemky v k. ú. Opavice: parc. č. 247/3, 
256/3, 256/5, 251/4, 256/1; v k. ú. Linhartovy: parc. č. 343/9, 347/5, 353/1, 347/1, 353/4, 351/5, 351/3, 
351/8, 361/3, 361/1, 350, 363/1, 362/4, 326, 325/1, 175/1, 176/1, 180, 174/2, 343/11, 169. 

Dotčené orgány (doručení do datové schránky): 

- Městský úřad Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, ID DS: qz9b27r 
- Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov, ID DS: 

ndgbdc9 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, ID DS: spdaive 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, ID 

DS: w8pai4f 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 

Ostrava 
- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie, 30. dubna 24, 728 99 

Ostrava 1, ID DS: n5hai7v 
- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ID DS: hjyaavk 

Na vědomí (doručení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na doručenku): 

- Pokluda Oldřich Ing., nar. 13. 4. 1945, Opavice 26, 793 95 Město Albrechtice 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce (datovou schránkou): 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
- Městský úřad Krnov 
- Městský úřad Město Albrechtice 


		2022-04-06T13:38:11+0000




